[image: image1]
鞍东农领办[2019]2号

关于成立铁东区美丽示范村和整洁村

验收工作组的通知
区相关部门：
经请示区委、区政府同意，成立铁东区美丽示范村和整洁村验收工作组，现将相关情况通知如下：
组    长:孟  杰  区委常委、胜利街道党工委书记（兼）
    副 组 长:吴太一  区发改局局长

成　  员:陈晓东  区财政局局长
         李艳庆  区环保局局长

         杨  健  区住建局局长

         祁  郁  区文旅局局长

         高艳红  区卫健局局长

         程  明  区综合执法局局长

         刘宏伟  市自然资源局一分局局长

         张希成  新兴街道办事处党工委书记

         李林松  旧堡街道办事处党工委书记

         高繁波  大孤山街道办事处党工委书记
验收工作由区发改局组织实施，各验收组成员单位要各负其职，做好服务和指导，严格按照辽宁省千村美丽万村整洁行动领导小组办公室《关于开展2019年度全省美丽示范村和整洁村验收工作的通知》（辽千万行办发[2019]8号）要求，对区内所有行政村开展全面自评验收。

附件：辽宁省千村美丽万村整洁行动领导小组办公室《关于开展2019年度全省美丽示范村和整洁村验收工作的通知》
             中共鞍山市铁东区委农村工作领导小组办公室

            （铁东区发展和改革局代章）

            2019年10月18日
-1-